
 

 

NEWS RELEASE 島根中央信用金庫 

Live with Community ～共に生きる～ 

2023 年 5 月吉日 

 

松江北支店のリニューアルオープンについて 

 

島根中央信用金庫（理事長 福間 均）は、2023 年 5 月 8 日（月）お客様

の利便性向上を目的に、松江北支店を大幅リニューアルオープン致します。 

リニューアル後の店舗は、お客様用駐車場を大幅に拡大し 22 台が駐車可能と

なりました。また、店舗内装も一新し、接客カウンターはご高齢のお客様などが

座ってもご相談いただけるよう、ハイカウンターとローカウンターの切替えが

可能なタイプとしております。更に照明は LED 照明とし、太陽光パネルや蓄電

池の設置なども進め、環境にも優しい店舗と致します。 

 

島根中央信用金庫は、これからもより一層地域の皆様方に愛される金融機関

を目指して参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 
島根中央信用金庫 
総務部 経営企画部 
ＴＥＬ 0853-20-1000 


